[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29.07.2022
	№ 311

	с. Туринская Слобода

О формировании конкурсной комиссии по отбору кандидатур
на должность главы Ницинского сельского поселения
Слободо-Туринского муниципального района
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Свердловской области от 10.10.2014 № 85-ОЗ «Об избрании органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области», руководствуясь статьями 22, 27 Устава Слободо-Туринского муниципального района, решением Думы Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района  от 28.07.2022              № 348
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Сформировать конкурсную комиссию по отбору кандидатур на должность главы Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района в количестве 4 (четырех) человек.
2. Назначить в состав конкурсной комиссии по отбору кандидатур на должность главы Ницинского сельского поселения Слободо-Туринского муниципального района:
1) Ботин Николай Николаевич  - заместитель Главы Администрации по социальным вопросам Слободо-Туринского муниципального района;
2) Ткаченко Татьяна Викторовна  - заведующая организационным отделом Администрации Слободо-Туринского муниципального района;
3) Савенкова Мария Александровна - главный специалист по документоведению и документационному обеспечению Думы Слободо-Туринского муниципального района (по согласованию);
4) Сарычева Татьяна Андреевна - ведущий специалист организационного отдела Администрации Слободо-Туринского муниципального района.
3. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
Слободо-Туринского муниципального района                                             В.А. Бедулев